Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №6» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №6» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Центральни юкъардешаран школа №6»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

   01 сентября 2021 г. №  164-0

г. Грозный

О назначении ответственного за организацию профориентационной работы

           С целью формирования у учащихся осознанного профессионального

самоопределения, соответствующего индивидуальным особенностям каждого ученика и

потребностям общества в кадрах,  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить заместителя директора по ВР Салбанову Л.Д. ответственной за

проведение в школе профориентационной работы.

2. Заместителю директора по ВР Салбановой Л.Д.:

       2.1. Составить план профориентационной работы на 2021-2022 учебный год до

10.09.20121 года;

       2.2. Оборудовать уголок по профориентации в фойе на 1 этаже до 15.09.2021 года;

       2.3. Обновлять стенд по профориентационной работе не реже одного раза в четверть.

2.4. Создать банк методических пособий и других справочных материалов для

проведения профориентационной работы с учащимися и их родителями.

3. Заместителю директора по ИКТ Сабиеву А.А. разместить на официальном сайте

до 10.09.2021 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по ВР Салбанову Л.Д.

Директор                                                                                                         З.А. Баталова

С приказом ознакомлены:                                               Л.Д. Салбанова

                                                                                            А.А. Сабиев

		2022-06-03T06:44:45+0300
	МБОУ "СОШ №6" Г. ГРОЗНОГО